
 
 
 
 
ZARZĄDZENIE NR 644/2010 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA  29 marca 2010 r. 

 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 105/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 18 stycznia 
2007 r. w sprawie podziału na wewnętrzne komórki organizacyjne oraz szczegółowego 
zakresu działania Biura ds. Ochrony Zdrowia. 
 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 
 

§ 1  
 

W Zarządzeniu Nr 105/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 18 stycznia 2007 r. 
w sprawie podziału na wewnętrzne komórki organizacyjne oraz szczegółowego zakresu działania 
Biura ds. Ochrony Zdrowia (ze zmianą wprowadzoną Zarządzeniem Nr 2379/2007 Prezydenta 
Miasta Krakowa z dnia 14 listopada 2007 r.), wprowadza się następujące zmiany: 
- w § 3 dodaje się ust. 13 i ust. 14 w brzmieniu:  
„13. Współpraca z państwowym powiatowym inspektorem sanitarnym w zakresie realizacji przez 
niego obowiązków wskazanych w art. 5 i 6 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o Państwowej 
Inspekcji Sanitarnej (t.j.: Dz. U. z 2006 r. Nr 122, poz. 851 z późn. zm.), w szczególności 
w zakresie prowadzenia działalności zapobiegawczej i przeciwepidemicznej w zakresie chorób 
zakaźnych i działalności oświatowo-zdrowotnej. 
14. Współpraca z Wydziałem Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miasta 
Krakowa w zakresie realizacji obowiązków wskazanych w przepisach powszechnie 
obowiązującego prawa odnoszących się do zapewnienia bezpieczeństwa zdrowotnego na terenie 
Miasta Krakowa, w tym z: ustawy z dnia 8 września 2006 r. o Państwowym Ratownictwie 
Medycznym (Dz. U. Nr 191, poz. 1410 z późn. zm.), w szczególności w zakresie 
przygotowywania informacji niezbędnych do tworzenia wojewódzkiego planu działania systemu 
„Państwowego Ratownictwa Medycznego” obejmującego Miasto Kraków, ustawy z dnia 5 
grudnia 2008 r. o zapobieganiu oraz zwalczaniu zakażeń i chorób zakaźnych u ludzi (Dz. U. Nr 
234, poz. 1570 z późn. zm.) w zakresie realizacji zadań z zakresu ochrony zdrowia publicznego 
przed zakażeniami i chorobami zakaźnymi oraz ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu 
kryzysowym (Dz. U. Nr 89, poz. 590 z późn. zm.) w zakresie tworzenia gminnego planu 
zarządzania kryzysowego.” 



 
§ 2  

 
Pozostałe postanowienia Zarządzenia Nr 105/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 18 

stycznia 2007 roku w sprawie podziału na wewnętrzne komórki organizacyjne oraz 
szczegółowego zakresu działania Biura ds. Ochrony Zdrowia, ze zmianą wprowadzoną 
Zarządzeniem Nr 2379/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 14 listopada 2007 r., pozostają 
bez zmian. 

§ 3  
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

Prezydent Miasta Krakowa 
 
                / - / 



 
 


